

# **ProTreatment Åbyhøj ApS**

Silkeborgvej 202, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 36 52 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Nadia Seistrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ProTreatment Åbyhøj ApS  
Silkeborgvej 202  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 37 36 52 97

Stiftet: 1. januar 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Jørgensen, Adm. Direktør  
Nadia Seistrup, Direktør  
Nicklas Falkesgaard Pedersen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

ProTreatment Holding ApS  
CVR-nr: 34084904

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutisk klinik samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.369.329 kr. mod 1.783.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.808 kr. mod -384.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalsituation

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.369.329</b>	<b>1.783.909</b>
2 Personaleomkostninger	-1.962.022	-1.578.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-561.765	-561.082
Andre driftsomkostninger	-1.328	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-155.786</b>	<b>-355.187</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-134.501	-137.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>-290.287</b>	<b>-492.824</b>
3 Skat af årets resultat	63.479	107.999
<b>Årets resultat</b>	<b>-226.808</b>	<b>-384.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-226.808	-384.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-226.808</b>	<b>-384.825</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	3.348.333	3.838.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.348.333</u>	<u>3.838.333</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.831	187.052
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.831</u>	<u>187.052</u>
6	Deposita	28.264	28.264
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.264</u>	<u>28.264</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.527.428</u></b>	<b><u>4.053.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.772	240.478
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.491	173.525
	Tilgodehavende selskabsskat	47.977	56.975
	Andre tilgodehavender	30.117	34.512
	Tilgodehavender i alt	<u>583.357</u>	<u>505.490</u>
	Likvide beholdninger	7.842	8.664
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>591.199</u></b>	<b><u>514.154</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.118.627</u></b>	<b><u>4.567.803</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-890.354	-663.546
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-840.354</b>	<b>-613.546</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	104.318	119.820
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>104.318</b>	<b>119.820</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	2.801.283	3.318.903
9	Anden gæld	27.293	26.758
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.828.576	3.345.661
	Kortfristet del af langfristet gæld	729.297	816.000
	Gæld til pengeinstitutter	824.048	481.509
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.986	90.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	230.807	139.921
	Anden gæld	135.949	188.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.026.087	1.715.868
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.854.663</b>	<b>5.061.529</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.118.627</b>	<b>4.567.803</b>

**1 Kapitalsituation**

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-663.546	-613.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.808	-226.808
	<b>50.000</b>	<b>-890.354</b>	<b>-840.354</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.728.299	1.395.080
Pensioner	160.446	119.603
Andre omkostninger til social sikring	29.464	27.559
Personaleomkostninger i øvrigt	43.813	35.772
	<u>1.962.022</u>	<u>1.578.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-47.977	-82.520
Årets regulering af udskudt skat	-15.502	-25.479
	<u>-63.479</u>	<u>-107.999</u>

### 4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2021	<u>4.900.000</u>	<u>4.900.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>4.900.000</b></u>	<u><b>4.900.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.061.667	-571.667
Årets afskrivninger	-490.000	-490.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-1.551.667</b></u>	<u><b>-1.061.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>3.348.333</b></u>	<u><b>3.838.333</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	355.412	355.412
Tilgang i årets løb	35.544	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>390.956</u></b>	<b><u>355.412</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-168.360	-97.278
Årets afskrivninger	-71.765	-71.082
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-240.125</u></b>	<b><u>-168.360</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>150.831</u></b>	<b><u>187.052</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	28.264	28.264
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>28.264</u></b>	<b><u>28.264</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>28.264</u></b>	<b><u>28.264</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	119.820	145.299
Udskudt skat af årets resultat	-15.502	-25.479
	<b><u>104.318</u></b>	<b><u>119.820</u></b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.530.580	4.134.903
Heraf forfalder inden for 1 år	-729.297	-816.000
	<b><u>2.801.283</u></b>	<b><u>3.318.903</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>520.600</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	27.293	26.758
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>27.293</u></b>	<b><u>26.758</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.293</u>	<u>26.758</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.386 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267
Goodwill	3.348
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor der er 3 måneders opsigelse. Der påhviler i henhold hertil selskabet en huslejeoplygtelse på t.kr 32.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
